

ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

ÅRSMELDINGEN FOR 2017

2017 ble godt år for Østre Bærum skytterlag. Vi ble vist den tilliten fra Samlaget at vi fikk ansvar for å arrangere Samlagsmesterskapet i finfelt på Løvenskioldbanen. Arrangementet ble gjennomført på en rimelig grei måte, og gav oss også nyttig arrangementserfaring. Styret er både takknemlig og glad for gode tilbakemeldinger fra deltakere og Samlaget. Takk til dere som stilte opp og hjalp oss på dette stevnet.

Sportslig sett er det veteranene og de aller yngste som gjør seg bemerket, og årets absolutt beste prestasjon kom på LS i Førde. Birk Jan skjøt feilfritt under innledende baneskyting, og lå på skive to i finalen. Her skjøt han også feilfritt og det måtte omskytinger til. Etter nok en nesten feilfri serie, ble Birk Jan nr. 6 etter rangering.

I de tradisjonelle stevnene mot Sørkedalen måtte ØBS se seg slått på felt, men vi tok en herlig revansj på baneskytingen.

Innendørsaktiviteten har gått som normalt både på Gommerud og i HV-huset, og aktivitetene ledes trygt og godt av Arild og Vegard.

Arild og Vegard leder også utendørsaktivitetene på Løvenskioldbanen, og fortjener en stor takk for at de tar så godt vare på de unge.

Men vi må konstatere at ØBS har lite klasseførte skyttere på banen. Dette gjelder både på treninger og stevner. Styret bør framover forsøke å sørge for at de unge fortsetter som klasseskyttere, og også legge til rette for «voksenrekruttering» av etablerte klasseskyttere.

Storviltprøvene har vært arrangert gjennom hele våren, sommeren og høsten. Aktiviteten er særdeles viktig for den finansielle driften av laget, og mye av disse inntektene går direkte til støtte til medlemmene gjennom subsidiert ammunisjon, støtte ved arrangementer og ikke minst støtte til ungdomsarbeidet. ØBS får veldig mye skryt og godord for hjelpsomhet og måten vi avvikler storviltprøvene på. Dette er hyggelig, men det er mye «Tordenskiolds soldater» og styret oppfordrer innstendig flere medlemmer om å stille.

Årsmøtet i 2016 besluttet å dekke kr.150 pr kveld til hver av funksjonærene som stiller opp 5 eller flere kvelder. Styret velger å videreføre denne ordningen i årene framover.

I 2017 har vi anskaffet 8 nye kaliber .22LR våpen, og dekker dermed godt behovet for våpen til de yngste.

Styret har i løpet av året arbeidet med å løse det framtidige behovet for ny innendørsbane. Vi har fått tegnet en egen skytehall, og er i dialog med NSF og andre lag/foreninger for å prøve å etablere et innendørstilbud på Løvenskioldbanen

Lagets økonomi er meget tilfredsstillende. Dette skyldes betydelige finansinntekter og inntektene fra storviltprøvene, men betydelig er også leieinntektene fra Politiet

ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

ved at OPD leier 2 hytter av oss gjennom hele året, samt leieinntekter fra Oslo Jeger og Fiskerforening når den foreningen avholder sine kurs. NROF/Oslo bidrar også til lagets gode økonomi ved at de leier Garnisonshytta noen lørdager i året.

Styret

Styret i ØBS har i 2017 hatt følgende sammensetning:

- Jan Solberg	leder	På valg
- Ulf Svensson	nestleder	På valg
- Torleif Sandnes	styremedlem	Ikke på valg
- Birk Jan Oftedal	sekretær/kasserer	På valg
- Bjørn Larsen	materialforvalter/våpenansvarlig	Ikke på valg
- Jens Berentzen	styremedlem/IT-ansvarlig	Ikke på valg
- Vegard Engen	styremedlem/ungdomsleder	Ikke på valg
- Einar Grann	varamedlem	På valg
- Jan-Erik Foss	varamedlem	På valg
- Helge Hole	varamedlem	Ikke på valg
- Mette Christiansen	varamedlem/sekretær	Ikke på valg

Valgkomité

Valgkomiteen har bestått av:

- Arild Lohrbauer
- Runar Staveli

Revisorer

Også for 2017 har vi engasjert en ekstern revisor da ingen av lagets medlemmer har ønsket å påta seg et slikt oppdrag. Men det innebærer en nokså stor kostnad for laget.

Representanter til andre råd og utvalg

Faste representanter til andre råd og utvalg har vært leder og sekretær/kasserer, mens ungdomslederen deltar i samlagets ungdomsgruppe. På samlagets Ombudsmøte har laget 6 representanter. Styret bestemmer fra gang til gang hvem som skal representere laget.

Antall medlemmer

Ved utgangen av oktober de to siste årene, hadde laget dette antall medlemmer:

	2017	2016
Seniorer og veteraner	67	62
Ungdom	22	18
Jegere	245	250
Støtte- og livsvarige medlemmer	12	30
Æresmedlemmer	<u>9</u>	<u>9</u>
SUM	<u>355</u>	<u>369</u>

ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

Reduksjonen skyldes at medlemmer som ikke har betalt kontingenten for de to siste årene, er blitt strøket. Men det har først skjedd etter at de hadde fått en ny sjanse til å beholde medlemskapet ved å betale kontingenten for i år.

Vi vil også nevne at lagets mangeårige æresmedlem Per Amund Trulsrud døde i sommer. Vi æret ham med en gedigen krans på hans bære, og også en faneborg ved hans gravleggelse.,

Skytterhusene – vedlikehold – tilganger

Den største utgiften i 2017 var utskifting av døren inn til OVS-hytten. Samtidig satte vi inn det samme låssystemet som vi fra før hadde våre to andre hytter. Samlet kom dette på kr 11.156.

Vi har også bevilget oss et nytt kjøleskap til BS-hytten til vel kr 2.800.

Ellers er det ikke utført noe større vedlikehold på hyttene. Men har anskaffet et reparasjonssett til kulefangerne på el-skivene som er på Gommerud.

Eksterne skytinger – Representasjon – Lagskytinger

Landsskytterstevnet i Førde

I år var det 8 medlemmer som tok turen over fjellet til Førde for å oppleve Vestlandet på sitt våteste. Vi fikk «kranglet» til oss et bra sted for våre telt og campingvogner, trodde vi, men all nedbøren gjorde stedet etter hvert til et gjørmehav, og tauing av biler ble en «morsom» begivenhet for de fleste av oss.

Best av våre ble Birk Jan Oftedal. Etter de innledende 25 sk i kl V65 var han nr. 2 med 250 p og 21 innertiere, og derved skive 2 i finaleomgangen. Finalen gikk svært bra for ham, 100p og 7 innertiere. Men det var det også andre som hadde. Derved ble det omskyting om 3.pl. Ved den omskytingen snek det seg dessverre inn et skudd med 9,9. Birk Jan endte derfor til slutt med en 6.plass og veteranmedalje. Det er det 17 år siden sist et av våre medlemmer oppnådde i DFS-klassene. Men vi glemmer ikke Jens Berentzens 2.pl i HK416 i 2014.

Samlet fangst i 2017: 8 beger og medaljer til våre medlemmer.

Viken II – 15m: Høland/Bjørkelangen - Felt: Nannestad – Bane: Oslo Østre

På **15m-stevnet** ble det ikke noen opptur for de to av våre medlemmer som deltok.

Derimot ble det en opptur på **feltstevnet**. 3 av våre medlemmer deltok. Ikke overraskende vant Arild Lohrbauer kl AG3 med 23/8.

Mer overraskende var det at Birk Jan skjøt 30/22 i den innledende runden i kl V65, og var dermed på skive 2 ved finaleomgangen. Men de uvanlige finalemålene mestret han ikke, og ble til slutt nr. 9 av 10 finaleskyttere.

ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

På **Viken II bane** på Oslo Østre-banen i juni, var det nok bare innsatsen til Arild Lohrbauer som kan få godkjent, ettersom han vant sin klasse AG3. Resultatene for de øvrige 4 deltakerne ble nok mye under forventningene.

Samlagsmesterskapene

Innendørsstevnet på 15m ble avviklet på Oslo Østres bane på Årvoll 25.januar. 4 av våre medlemmer deltok. Best ble Birk Jan Oftedal som vant i kl V65 med det ikke helt imponerende resultatet 243 (Sølv medalje). Erle Engen ble nr. 3 i klasse ER og vant derved Bronse medalje.

Det var ingen av våre som deltok på **grovfelten** som ble avviklet 5.mars i Spydeberg i samarbeid med Follo.

SM finfelt ble arrangert av oss på Løvenskioldbanen lørdag 4.mars. Det må kunne karakteriseres som et vellykket stevne arrangementsmessig. Og det ble også et resultatmessig vellykket stevne for oss:

Eldre Rekrutt:	Nr 1	Erle Engen	41/7	Gylt medalje
Eldre Rekrutt:	Nr 2	Christian Aas	41/3	Sølv medalje
Veteran V65:	Nr 1	Birk Jan Oftedal	40/9	Sølv Medalje
Veteran V73:	Nr 1	Jan-Erik Foss	42/8	Sølv Medalje
Klasse NU:	Nr 1	Alessia Ciccarelli	10/3	Gjenstand

SM Bane ble avholdt søndag 19.august på Løvenskioldbanen med Skarpskytten som arrangør. Og da gjorde våre 12 deltakere det riktig bra!

Eldre Rekrutt:	Nr 1	Erle Engen	343	Gylt medalje
Veteran V73:	Nr 1	Jan-Erik Foss	342	Sølv Medalje
Klasse 1	Nr 1	Tore Engvig	241	Sølv medalje
Veteran V65:	Nr 2	Birk Jan Oftedal	346	
Klasse AG3:	Nr 1	Arild Lohrbauer	230	

Representasjon

Et høydepunkt for lagets veteraner er å kunne delta på Veteran-cupen som arrangeres av Brumunddal skl.

I 1.runde skjøt vi mot Urskog på Urskogs bane lørdag 27.mai. Ingen av våre skyttere hadde helt dagen. Vi oppnådde bare 1011p mot Urskogs 1040p. Dermed havnet vi i B-cupen, som er cupen for taperne i 1.runde. Og det er nok i B-cupen vi hører hjemme.

1.runde i B-cupen avviklet vi på Løvenskioldbanen den 15.juni mot Eidsberg. Eidsberg skjøt nesten over evne med 1.041p mot våre 1.025p. Dermed var vi ute av cupen for denne gang.

ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

Våre skyttere i disse to rundene var Jan-Erik Foss, Knut Trulsrud, Birk Jan Oftedal og Torleif Sandnes.

Lagsmesterskapene

Felt i Sørkedalen 1.april:	Grovfelt:	Ulf Svensson	27/12
	Finfelt:	Endre Olstad, Junior	28/19
		Erle Engen, rekrutt	28/18
		Birk Jan Oftedal, veteran	30/25
15m – HV-Huset 13.12:	Kl 3 – 5	Erling Solberg	238
	Kl 2	Jan Solberg	182
	Kl 1	Helge Hole	243
	Veteraner	Birk Jan Oftedal	246
	Juniorer	Erle Engen	225
	Rekrutter	Christian Aas	230
	Bane 9.september:	Kl 3 – 5	Jens Berentzen
Kl V 55		Ulf Svensson	323
AG 3		Håkon Tønsager	252
Veteraner		Birk Jan Oftedal	347
Juniorer		Erle Engen	326
Rekrutter		Alessia Ciccarelli	337

Denne lørdagsettermiddagen etter avholdt lagsmesterskap den 9.september, var også avsatt til lagets årsfest. Da skytingen var over, samlet vi oss i storsalen i OGS-hytten, og nøt et svært smakfullt måltid hvor både deltakerne og ikke minst de pårørende deltok. Festen ble formelt avsluttet med utdeling av premier som var vunnet i 2017, både eksterne og interne. Denne lørdagen ble nok en gang en hyggelig avslutning på en utesesong.

Klubbkamper

Hvert år avvikles det vennskapsmatcher mot Sørkedalen. Feltstevnet foregår i Sørkedalen og banestevnet på Løvenskioldbanen. Som nevnt foran slo Sørkedalen oss på felten den 1.april med 143/86 mot våre 132/75. Men på banen 16.juni slo vi tilbake. ØBS: 1422p, Sørkedalen 1369p. Men banestevnet ble dessverre forstyrret av at vi hadde store problemer med å få datasystemet til å fungere både på 200m og på 100m.

Pokalskytinger

Ved skytingen om **Jegerkappen** skyter vi på dyrefigurer. Egentlig skal man også skyte med jaktrifle, men det er det ikke alle som har. Så derfor skyter man med det man har. Og at dette er en skyting som passer for jegere og ikke for baneskyttere, vitner resultatlisten. For de tre første plassene var det jegere som inntok foran den første baneskytteren. Og helt øverst: Tore Engvig.

ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

Ungdomspokalen på bane ble vunnet av Erle Engen med den gode poengsummen 340. mens **Bærumsknappen** inne på 15m ble vunnet av Fredrik Edwardsen.

Deltakelse på stevner

Den av våre skyttere som har vært mest aktiv i år var Birk Jan Oftedal. I perioden oktober 2016 – september 2017 har han deltatt på hele 95 stevner (78 i 2015-2016). Nr 2 var Jan-Erik Foss med 45 stevner (35 i forrige periode).

Våre skyttere har til sammen 249 stevnedeltakelser i år mot 193 i 2016, og har skutt inn kr 8.949 i premiepenges mot kr 4.021 i 2016. Mesteparten av premiepengene for 2017 tilfaller Birk Jan, kr 6.418.

Ungdomsarbeidet

Det viktigste vi kan tilby når det gjelder rekrutteringsarbeidet, er gode lokaler for innendørsskyting i vinterhalvåret og nok våpen å skyte med. Slike lokaler leier vi på Gommerud skole og HV-Huset i Smithsvingen. Og nå har vi så mange våpen at ungdommene kan skyte med sitt favorittvåpen hver gang, og ikke må dele med andre. Derved slipper de å måtte skyte seg inn helt på nytt ved hver økt.

Også i år var noen av våre ungdommer med på skytesamling arrangert i fellesskap av samlagene Oslo og Aust-Agder. I 2017 var samlingen i Froland i Aust-Agder, og i 2018 skal den være hos oss.

Storviltprøvene

Som nevnt ovenfor har gjennomføringen av storviltprøvene gått bra. Det økonomiske resultatet er dog noe lavere enn i fjor. Årsaken er at vi i år hadde torsdag og fredag som våre dager, mens vi i fjor hadde mandag og tirsdag. Av erfaring vet vi at vi erfarer besøk av betydelig færre jegere de to siste hverdagene i uken enn på de to første dagene. Dette forholdet kan best illustreres ved en oversikt over antall deltakere:

Storviltprøver, antall	2017	2016	2015
Dager	To+Fre	Ma+Ti	To+Fre
Treningsskyttere	1.116	1.779	1.057
Treningsskyting medlemmer	206	220	196
Selve prøven	465	670	449
Selve prøven – medlemmer	65	75	84
Ny prøve/nytt våpen	201	244	254

Det er derfor en signifikant forskjell mellom å avvikle storviltprøver de to første dagene i uken fremfor de to siste hverdagene. Og dette er årsaken til avtalen med Skarpskytten om fordelingen av dagene og bytte hvert år.

ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

Økonomi

Lagets regnskap pr 31.10.2017 viser et overskudd på kr 225.171, mens budsjettet for 2017 lød på kr 161.950. Styret er derfor svært fornøyd med det økonomiske resultatet av årets virksomhet, selv om en stor del av årets resultat kommer fra ekstraordinære finansinntekter. Men heller ikke i år har driftsresultatet kommet av seg selv. For i en stor grad er det et resultat av medlemmenes store innsats.

Avslutning

Styret takker for et godt driftsår i 2017. For både skytemessig og økonomisk har det gått bra.

Styret takker for innsatsen i 2017, og håper på et enda bedre år i 2018, både skytemessig og økonomisk.

Oslo / Bærum, 20.november 2017

Jan Solberg

Ulf Svensson

Bjørn Larsen

Birk Jan Oftedal

Jens Berentzen

Vegard Engen

Torleif Sandnes